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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

J Formulir

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2020

RKA-SKPD

Urusan Pemerintahan

Organisasi

4,03 - KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

4.03.01 - Badan Kepegawaian Daerah

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

r Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

2

} \
J
-

PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH
LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH
Jumlah Pendapatan

BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA PEGAWAL
BELANJA LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

Jumlah Belanja

Surpiusa’(Defisit)

6.350.000.000
6.350.000.000

6.350.000.000

6.350.000.000
113.531.227.000
$1.000.067.000
$1,000.067.000
32,531.160.000
3.174.310.000
27.921.850.000
1.435.000.000
113.531.227.000

(107.181.22?.0{!0)
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2020

RKA-SKPD 1

Urusan
Pemerintahan

Organisasi

: 4,03, - KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

:4.03.01. - Badan Kepegawaian Daerah

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Tahunn
Kode Rekening Uraian
Volume Satuan Harga satuan (Rp) [ Jumlah (Rp)
1 2 3 4 5 6=(3x5)
4, PENDAPATAN 6.350.000.000
4.1, PENDAPATAN ASLI DAERAH 6.350.000.000
414, LAII'\!-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAT 6.350.000.000
YANG SAH ——
4.1.4.11, Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum 5.600.000.000
4,1.4.11.02. Fasilitas Umum 5.600.000.000
ends i Penyclenggar: didiks
414.12. Pendapatan dari Penyelenggaraan Pen lidikan 750.000.000
dan Pelatihan
4.1.4.12.02, Uang Sekolah/pendidikan dan Pelatihan 550.000.000
4.1.4.12.03. Uang Ujian Kenaikan Tingkat/kelas 200.000.000
Jumlah | 6.350.000.000
Jabatan | Paraf | T Semarang,
an |Paraf | Tgl | ppALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
. PROVINSI JAWA TENGAH
Sekretans‘:y
Kasubbag 'L
WISN ROH, M.Si
NIP. 196305261995031002
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

|. | EDDY SULISTIYO BRAMIYANTO, SE,

MM

196606111986021001

Kabid Pengolahan Data
dan Pengembangan
Pendapatan

e

e

DHANI YULIANTO. SE, M.Si

197307012008121001

Kasubbid Pengembangan
Potensi Pendapatan

3

Lad

PRISTYANI SUCI RAHAYU, SE

198709132011012008

Staf Pengembangan
Potensi Pendapatan

4. | DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof.

Ac

198012212006041010

Kabid Anggaran

U
AN

LY

ABDUL WAHAB, SE, MM

-196203241984031004

Kasubbid Anggaran
Bidang Pemerintahan

=7y

6. | ADI APRIYANTO, A.Md

196304201985101002

Pengadministrasi
Keuangan

[




RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN

Rincian Perhitungan
Oralan Volume ‘Satuan . Tarif/Harga Jumiah ®p)
(Rp)
1 2 3 4 5=(2x4)
'PENDAPATAN ASLI DAERAH 6.350.000.000
LAIN-LAIN PENDAPATAN ASLI DAERAH YANG SAH 6.350.000.000
Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum 5.600.000.000
Fasilitas Umum $,600,000.000
seleksl pengadaan cpns 5.600.000.000
seleksi cpns 80000 0 70.600 5.600.000.000
Pendapatan Dari Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan 750.000.000
£$50.000.000
tes potensi (pcap) 30 orang 5.000.000 250.000.000
tes potensi (qap) 375 orang 800.000 300.060.000
Uang Ujian Kenaikan Tingkat/Kelas 200,000.000
Jasilitasi ujian dinas kabupaten/kota 500 orang 1060.000 50.000.000
fasilitasi ukppi kabupaten/kata 1500 orang 1H00.000 150.000.000
Jumilah 6.350.000.000
Semarang.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

W

»M.S1

NIP. 196305261995031002
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Belanja tidak langsung - -

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH REASIED
TAHUN ANGGARAN 2020
Urusan Pemerintahan 4.03. - KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi 4.03.01. - Badan Kepegawaian Daerah
Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kode Rekening Urafan e Tahin
Volume Satuan Harga satuan Jumlah (Rp) i
1 2 3 4 5 6 = (3x5) 7
5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 81.000.067.000
5.1.1. BELANJA PEGAWAL $1.000.067.000
5.1.1.01. Belanja Gaji dan Tunjangan 67.452.234.000
5.1.1.00.01. Gaji Pokok Pnsfuang Representast 52.864.366.000
5.1.1.01.02. Tunjangan Keluarga 3.451,874.000
5.1.1.01.03. Tunjangan Jabatan 240.261.000
5.1.1,01.04, Tunjangan Fungsional 1.737.312.000
5.1.1.01.05. Tunjangan Fungsional Umum 4.,136.401.000
5.1.1.01.06. Tunjangan Beras 3.075.717.000
5.1.1.01.07. Tunjangan Pph/tunjangan Khusus 99.,063.000
5.1.1.01.08. Pembulatan Gaji 1.880.000
5.1.1.01.22. luran Bpjs Keschatan 1,413.960.000
5.1.1.01.26. luran Jaminan Kecelakaan Kerja 107.850.000
5.1.1.01.27. Turan Jaminan Kematian 323.550.000
5,1.1,02, Belanja Tambahan Penghasilan Pns 13.547.833.
5,1.1.02.01. E“e"r‘j';“h““ Penghosilan Berdasarkan Beban 13,547.833.000 J
|— Jumlah $1.000.067.000 l
e i b i s 2t e Semarang,
Jabakan L puiaf t T8 PALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
[__ﬁ___“{_w-__,....!. i} PROVINSI JAWA TENGAH
Seiretaris Lo
et e e ]
Kasubbag! & | " '
\'m"'_’_"\"'" - E‘ "—"l Drs, WISNU ZAROH, M.Si
| o A NIP. 196305261995031002
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
|. | Drs. EDI WAHYONO, M Si 196707221996031003 Kabid Pemerintahan dan

Sosial Budaya

NOQOR DIANA, SH

196711171989032011

Kasubbid Pemerintahan,
Pemberdayaan Masyarakat
dun Desa

CHANDRA BAYU, S.1P 198708122011011002 Analis Program
Pemerintahan dan
Kependudukan
Froe Pal
DWIANTO PRIYONUGROHQ, M.Prof. Ac | 1980122 12006041010 Kabid Anggaran / \

ABDUL WAHAB, SE, MM

19620324 1984031004

Kasubbid Anggaran Bidang
Pemerintahan

ANDREYANA SETIAWAN, SE

198305252006041009

Pengolah Data
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Belanja tidak langsung - -

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Tahun n

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Uralan Tahun
Volume Satuan Harga satuan Jumlah (Rp) n+1
1 2 3 4 § = (2x4) 6
Gaji Pokok PNS/Uang Representast 52,864,366,000
gaji pokok pnsiuang representasi ! Tahun 52.864.366.000 52,864.366.000
Tunjangan Keluarga 3.451.874.000
tunjangan keluarga ! tahun 3.451.874.000 3.451.874.000
Tunjangan Jabatan 240.261.000
tunjangan jabatan ! tahun 240.261.000 240.261.000
Tupjangan Fungslonal 1.737.:312.000
tunjangan fingsional ! tahun 1.737.312.000 $.737.312.000
Tupjangen Fungsional Umum 4.136.401,
tunjangan Jungstonal umum ] tahun 4.136.401.000 4.136.401.000
Tunjangan Beras 3.075,717.000
tunjangan beras 1 tahun 3.075.717.000 3.075.717.000
Tupjangan PPh/Tunjangan Khusus 29.063.000
tunjangan pphitunjangan khusus / thun 99.063.000 99.063.000
Pembulatan Goji 1:880.000
pembulatan gaji 1 tahun 1.880.000 1.880.000
Iuran BPJS Keschatan 1.413,960.000
iuran bpjs kesehatan 1 tahun 1.413.960.000 1.413.960.000
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 107.850.000
iuran jaminun kecelakaan kerja i tahun 107.850.000 107.850.000
luran Jaminan Kematian , 323550000
iuran jaminan kematian ! tahun 323.550.000 323.550.000
wughasﬂan Berdasarkan Beban Kerja 13.547.833.000
*« tpbbk pegawal bkd prov jawa tengak 13.385.333.000
eselon ii 4 ob 15.000.600 210.000.000
eselon iii 34 ob 10.000.000 .840.000.000
eselon iv 238 ob 7.250.000 1.725.500.000
golongan iv 28 ob 6.300.000 176.400.000
golongan iif 1615 ob 5.250.000 8.478.750.000
golongan ii 286 ob 3.500.000 1.001.000.000
golongan i 4 ob 3.000.000 42.000.000
pajak ! tahun 911.683.000 911683.000
tpbbk pegawai mutasi 162.500.600
golongan it 50 ob 3.250.000 162.500.000
Jumlah 81.000.067.000
Semarang,

PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. WISNU ZAROH, M.Si
NIP. 196305261995031002
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran 2020

Formulir

RKA-SKPD 2.2

Urusan Pemerintahan

4.03. - KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

(4.03)-KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

01

001

002

003

004

005

006

Manajemen Administrasi Pelayanan
Umum, Kepegawaian dan Keuangan 1.157.300.000
Perangkat Daerah
Kegi Administrasi Pelaya g i
egiatan Administrast Pelayanan Keuangan OPD Provinsi 17.00 Dokumen 1.118.800.000
Perangkat Daerah
- -12.00 Bulan
Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menvurat dan L.
Kc:rsipan Pelinc-kal Dacrah ¥ OPD Provinsi - 12.00 Bulan 0
= - 12.00 Bulan
Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Air o
e ! P /ins 2.00 Bul 0
dan Listrik Perangkat Daerah OFD Frav it IZngRwn
: : . 5z -15.00 Unit
Kegiatan Penyediaan Jaminan Barang Milik ; : .
&t yediaan Jaminan Barang AR OPD Provinsi -2.00 Unit 0
Daerah - .
- 10.00 Unit
".t * rediac 1t ] 1he —
Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan dan OPD Pioving 12.00 Bulan 0
Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah
Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi OPD Provinsi; OPD | -12.00 Bulan 0

Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah Provinsi - 12.00 Bulan

19 jatengprov.go.id/2020/belanja_ langsungfbeian]a_daerah,fbelan]a_langwng

8.567.360.000

64.000.000

1.899.510.000

1.025.000.000

110.000.000

736.000.000

900.000.000

Organisasi 4.03.01. - Badan Kepegawaian Daerah
Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan PrograM
Kode Jumlah
Target Kinerja
. Uraian Lokasi Kegiatan SR e Tahun n
Program | Kegiatan (kuantitatif) -
Belanja Pegawal Barang & Jasa
1 2 3 , 4 5 6 7

1.435.000.000

e

Tahun nt+1

Jumlah S

10

11.159.660.000

1.182.800.000

1.899.510.000

1.025.000.000

110.000.000

736.000.000

900.000.000

17




19-ialengprOV.go.id120201belanja_langsunglbe)anja_daerahlbelanja_langsung

Jumlah
= . . . Target Kinerja Tahun 0 Tahun n+l
. Uraian Lokasi Kegiatan Kuantitati
Program | Kegiatan (kuantitatif) Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
7 3 9=6+7+8 10
1 2 3 4 5 6
g7 | Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan OPD Provinsi; OPD | -12.00 Bulan 0 310.000.000 0 - 310.000.000
Minum Rapat Perangkat Daerah Provinsi - 12.00 Bulan
i i 13.950.000
oog | Kegiatan Penyediaan Bahan Bacaan/Buku OPD Provinsi 12.00 Bulan 0 13.950.000 0
Perpustakaan Perangkat Daerah
Kegiatan Pemeliharaan Rutin/ Berkala Rumah 47.400.000
i 1.207.400.
009 J abatan/Rumz-uh Dmas/Ge-dung Kantor/ OPD Provinsi 12.00 Bulan 0 1.207.400.000 0
Kendaraan Dinas/Operasional Perangkat
Daerah
. . . 000
Kegiatan Pemeliharaan Rutin /Berkala Sarana . 550.000.000 0 550.000.
01 12.00 But 0 -
0 Kantor dan Rumah Tangga Perangkat Daerah OPD Provinsi 2 uian
i i 1.235.000.000
o1l Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana OPD Provinsi 6.00 Jenis 0 0 1.235.000.000
Kantor
i 1.210.000.000
oz | KegitanRehab Gedung Kantor Perangkat | opp Proviosi 2.00 Unit 12500000 997.500.000 200.000.000 .
0 110.000.000
014 | Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas OPD Provinsi 200.00 Set 0 110.000.000
0 370.000.000
ots Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal OPD Provinsi 30.00 Orang 0 370.000.000
i i 300.000.000
o6 | Kegiaan Pelayanan Informasi Perangkat | opp provinsi 1.00 Dokumen 26.000.000 274000000 0
02 Perencanaan dan Evaluasi Kinerja 0 455.000.000 0 455.000.000
Perangkat Daerah
i 275.700.000
001 Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaap OPD Provinsi 3,00 Dokumen 0 275.700.000 0
Perangkat Daerah
i i 179.300.000
ooz | Kesiatan Penyusunan Dokumen Evaluast = | opp provinsi 3.00 Dokumen 0 179.300.000 0
Kinerja Perangkat Daerah
15 Penyelenggaraan Kepegawaian dan 5.017.010.000 18.899.490.000 0 20.916.500.000
Perangkat Daerah

21
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Kode . Jumlah Tahun n+1
Urai Lokasi Kegiatan Target Kinerja Tahun n
Program | Kegiatan raian 1 Regia (kuantitatif) . ~ % Jasa Modal Jumlah
Belanja Pegawal Barang7 . oeei778 10
1 2 3 4 5 6
Bidang Perencanaan
Pemetaan PNS Potensial Untuk Menduduki ‘l’j‘“ ‘::‘;%‘;;3::3““ -200.00 Orang £01.000.000 1.518.000.000
001 | Jabatan Pimpinan Tinggi, Adminstrator dan | 0% """ & -450.00 Orang 717.000.000 e
Pengawas di Lingkungan Pemprov Jateng Perencanaan dan - 6.00 Orang
d Pengembangan
Pegawai
Bidang Perencanaan
. . dan Pengembangan
,000.000
N e etk LSt S oo usoowm|  aumeon
P BE! ' ’ Perencanaan dan - 768.00 Orang
Pengawas .
Pengembangan
Pegawai
Unit Penilaian
i -412.00 Oran .000.000
Penilaian Kompetensi ASN Pemprov. Jateng Kompetenst f\SN v 8 25.910.000 739.090.000 765.00
003 | 4an Fasilitasi Pemerintah Kab/Kota Kelas A; Unit - 50.00 Orang '
? Penilaian Kompetensi | - 220.00 Orang
ASN Kelas A
Bidang Perencanaan
. dan Pengembangan 0.000
Penyusunan pSP da.n Formasi PNS St’:na Pegawai; Bidang -1.00 Dokumen 5000000 464.000.000 466.000.0
004 Implementasi Manajemen PNS Pemerintah .
e Perencanaan dan - 1.00 Dokumen
Provinsi Jawa Tengah
Pengembangan
Pegawai
Pengadaan dan Pengangkatan ASN ) 7.000.000.000
005 Pemerintah Provinsi Jawa Tengah Serta Bidang Mutasi; -1.00 Kegiatan 565.600.000 6.434.400.000 I
Fasilitasi Pengadaan CPNSD Pemerintah Bidang Mutasi - 150.00 Orang
Kabupaten/Kota Se-Jawa Tengah '
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| Kode
¥ H - - T t K- i
Program m Uraian Lokasi Kegiatan ?;E:ntitl:lei;;a
1
2 3 4 5
Bidang Perencanaan
dan Pengembangan | 185000 Sertifikat
006 Penataan PNS Dalam Jabatan Fungsional Pegawai, Bidang - 250.00 Orang
Perencanaan dan
- 400.00 Lembar
Pengembangan
Pegawai
Bidang Perencanaan
N dan Pengembangan
007 onitoring dan Evaluasi Dalam Jabatan Pegawai; Bidang
Fungsional Perencanaan dan 45004 Orsng
Pengembangan
Pegawai
008 Evaluasi Penempatan PNS Dalam Jabatan Bidang Mutasi; -49.00 OPD
Pelaksana Bidang Mutasi - 1.00 Dokumen
Bidang Perencanaan | - 1.00 Orang
Peningkatan dan Pengembangan Kapasitas dan Pen_gcn!bangan -3050.00 Orang
009 Aparatur PNS Pemerintah Provinsi Jawa Pegawai; Bidang - 1200.00 Orang
Tengah Perencanaan dan - 13.00 Orang
Pengembangan - 1.00 Orang
Pegawai - 50.00 Orang
012 | Kenaikan Pangkat PNS Bidang Mutasi; 10000.00 Sertifikat
Bidang Mutasi
-65.00 Orang
2 . - 400.00 Orang
013 Iayanan Administrasi Kegawaian _B{dang N itasl, - 400.00 Orang
Bidang Mutasi ’
- 500.00 Orang
- 300.00 Orang
-2200.00 Sertifikat
015 Mutasi dan Pensiun PNS Bidang Mutasi; -4.00 Kegiatan
Bidang Mutasi - 125.00 Orang
-200.00 Orang

Modal
8

Jumlah
Tahun n
Belanja Pegawai Barang & Jasa
6 7
0 625.000.000
0 100.000.000
0 130.000.000
114.000.000 2.990.000.000
5.600.000 639.400.000
2.000.000 158.000.000
8.400.000 671.600.000

e

625.000.000
100.000.000
130.000.000

0 3.104.000.000

0 645.000.000
0 160.000.000
0 680.000.000

Tahun n+l

10

A7




L Kode

M"—#

Target Kinerja

Jumlah
Tahun n
1
Barang & Jasa Moda
8
7
325.100.000
220.000.000

118.500.000

Program Keigiatiti Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) PR Pegawai
! 2 3 4 5 6
016 Seleksi Calon Praja IPDN dan Pembekalan Bidang Mutasi; -3000.00 Orang 4.900.000
Purna Praja [PDN Bidang Mutasi - 125.00 Orang
Bidang Pembinaan
ﬁan KESS_];}?;CMZ!H 230,00 Kasus
019 [ Penyelesaian Kasus Pelanggaran Disiplin PNS | & 82%2h Bidang - 55.00 Kasus 200.000.000
Peml:!maan dan - 55.00 Berkas
Kesejahteraan
Pegawai
Bidang Pembinaan
flan Kescjahveraan 1.105.00 Orang "
020 Pembinaan Disiplin dan Perundang-undangan SEEL SIS - 80.00 Orang 6.500.0
Pcmb_maan dan _2.00 Dokumen
Kesejahteraan
Pegawai
Bidang Pembinaan
dan Kesejahteraan
021 Pembinaan Korps Profesi ASN Pﬁga“fa!; Bidang -150.00 Orang 141.400.000
Pembinaan dan - 900.00 Orang
Kesejahteraan
Pegawai
Bidang Pembinaan
dan Kesejahteraan
022 Pembinaan kesejahteraan dan perlindungan Pegawai; Bidang -15.00 Dokumen
PNS Pembinaan dan - 50.00 Orang
Kesejahteraan
.Pegawai
Bidang Pembinaan
dan Kesejahteraan
s - : ;s e -4000.00 Berkas
023 Pemberian penghargaan bagi PNS di Pegawai; Bidang ~275.00 Orang

1g jate”gpm"-90-'df?020fbelan;

a_langsung/belanja_daerah/belanja_langsung

Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Pembinaan dan
Kesejahteraan
Pegawai

-300.00 Orang

408.600.000

340.000.000

$36.000.000

Tahun nt+l

Jumlah 10

430.000.000

420.000.000

325.000.000

550.000.000

340.000.000

836.000.000



Kode Jumlah fah "
o ahun n
Program | Kegiatan Uraian Lokasi Kegiatan T:;ﬁ::\:?:::iga Tahun n
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 2 5 3 7 3 9=6+7+8 10
Bidang Informasi -60.00 Buku
024 Pengembangan .Sistem Informasi Pengelolaan | Kepegawaian; Bidang | - 8.00 Kegiatan 2.200.000 631.800.000 0 634.000.000
Data Kepegawaian PNS Provinsi Jawa Tengah | Informasi - 1.00 Kegiatan
Kepegawaian -5.00 Kali
Bidang Informasi
025 Pengembat.lgan Portal Pelayanan Kepegawaian; Bidang | -1.00 Buah 250.000 310.250.000 0 310.500.000
Kepegawaian PNS se Jawa Tengah Informasi - 1.00 Kegiatan
Kepegawaian
Bidang Informasi -1800.00 Buah
: N Kepegawaian; Bidang | - 352500.00 0 300.000.000
026 | Dokumentasi K; PN pegawaian; 0 300.000.000
okumentasi Kepegawaian PNS Informasi Dokumen
Kepegawaian - 1.00 Kegiatan
Unit Penilaian
Kompetensi ASN -2000.00 Orang
Perencanaan Pengembangan Metode dan . 0 £38.000.000
. - $38.000.000
027 Evaluasi Penilaian Kompetensi danPotensi Kela}s f\’ Unit . 2.00 Dokumen 0
Penilaian Kompetensi | - 1.00 Dokumen
ASN Kelas A
Jumlah 3.174.310.000 27.921.850.000 1.435.000.000 32.531.160.000
S
K;&T;%ADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
. PROVINS1 JAWA NGAH
I ! Drs. WISNU ZAROHM.Si
: ! NIP. 196305261995031002

ing.jatengprov.go.id/2020/belanja_langsungfbelanja_daerah/belanja_langsung
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